
ceník sIužeb denního stacionáře serafína
podle zákona o sociálních službách 70812006 Sb. a vyhlášky 505/2006 Sb.

platný od 1,.9. 2024

Cena základních poskvtovaných úkonů (pomoc při sebeobsluze, tvoření s klienty, vycházky,
účast na kulturních a společenských, sportovních akcích.,,)je rozdělena

podle náročnosti na péči do tří sazeb:

o Sazba 55 Kč/hod je za úkony, které klient zvládá v rámci skupinové činnosti.
o Sazba 1a5 Kč/hod je za úkony, s kterými pracovník klientovi pomáhá, případně je

vykonává přímo pracovník nebo se jedná o individuální práci pracovníka 
9 k|ientem

o Sazba 100 Kč/den je za poskytnutou podporu při zprostředkovávání Rontaktu se
společenským prostředím, pomoc a podpora podporujícísociální začleňování klientů

Míra potřebné podpory u každého klienta se může v průběhu poskytováníslužby měnit
(podle zdravotního, psychického stavu, věku, ...). Úkony a jejich časy se individuálně evidujíu
každého klienta. Skutečně spotřebovaný čas na poskytování jednotlivých úkonů se počítají
v minutách. Vyúčtovaná částka se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.

Program s časy úkonů a výpočty plateb jsou pro Vás k nahlédnutí v kanceláři vedoucí
denního stacionáře.

cenv ostatních úkonů:

o Oběd: dle vyhl. č. 505/2006 SB. stanoví úhradu max. výše 115,- Kč/ks

cenv fakultativn í službv:

o Cena dopravy ve městě Dvůr Králové nad Labem

o cena dopravy mimo město Dvůr králové nad Labem

30,- Kč jedna jízda

15,- Kč / km

V případě přepravy více osob, výhradně však uživatelů sociálních služeb OCH DK, se úhrada každé
přepravované osoby stanoví v poměrné výši skutečných nákladů.

Termín poskytnutífakultativní přepravy závisí na provozních a personálních možnostech organizace.
Přednostní je poskytnutí základních činností sociální služby.

Vedoucí Denního stacionáře je povinna zpracovat vyúčtováníza služby do 15. pracovního
dne následujícího měsíce.



Klient (zákonný zástupce) se zavazuje zaplatit úhradu podle měsíčního vyúčtování na účet
L306 373 349 l 0800 konstantní symbol 0308 variabilní symbol číslo faktury nebo hotově
pokladníkovi Oblastnícharity DK. A to nejpozději do 14 dnů po vystavenídokladu od
vyúčtování.

O změnách výše úhrady bude klient (opatrovník, zákonný zástupce) včas písemně
informován a to minimálně 1 měsíc před nabytím účinnosti změny.

Dne ]-]-. 7.2024 schválila Mgr. Kateřina Hojná - ředitelka oCH DK

l, l /

YU frn'u, /
3§f4 ob]astní charita' G
'úSš Dvůr Králové

Palackého 99
5zl4 01 Dvůr Králové nad Laberi
Ěo: qsa ea all


